



|                                                                                                                                                                                                                                                    |  |                                                                |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|----------------------------------------------------------------|
| <b>STAVBA: Přístavba a modernizace MŠ Michalova</b>                                                                                                                                                                                                |  | <b>002</b>                                                     |
| <b>NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY</b><br><b>Demontáž přípojek (plyn, voda)</b>                                                                                                                                                                             |  | <b>NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 002</b><br><b>PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:</b> |
| KOMU: Statutární město Brno OD: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. DATUM: _____<br>ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: _____<br>_____ Mail XXX                                                                                                            |  |                                                                |
| PŘEDMĚT ZMĚNY: <b>Demontáž přípojek (plyn, voda)</b><br>DOTČENÉ MÍSTO: Připojka vody<br>ODKAZ NA VÝKRESY: 101 -118<br>ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část<br>ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:<br>VLIV NA TERMÍN: ano                           |  |                                                                |
| <b>POPIS ZMĚNY:</b><br><br>Změnový listy řeší demontáž a odpojení stávajících přípojek vodovodu a plynovodu.                                                                                                                                       |  |                                                                |
| POKYN VYDAL: stavbyvedoucí _____ DATUM: 04.10.2023                                                                                                                                                                                                 |  |                                                                |
| TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEODRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. |  |                                                                |
| STAVEBNÍ DOZOR:<br>BKOM, _____<br><br>_____                                                                                                                                                                                                        |  | SPRÁVCE STAVBY:<br>DE 4413 _____<br><br>_____                  |



## PŘÍLOHA č. 9

|                                                                                                                                                                                                                          |               |                                                                |               |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|----------------------------------------------------------------|---------------|
| <b>STAVBA: Přístavba a modernizace MŠ Michalova</b><br><b>ÚSEK: SO.01 - MŠ Michalova</b>                                                                                                                                 |               | <b>002</b>                                                     |               |
| <b>NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY</b><br><b>Demontáž přípojek (plyn, voda)</b>                                                                                                                                                   |               | <b>NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 002</b><br><b>PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:</b> |               |
| KOMU: Statutární město Brno OD: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. DATUM:<br>ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:<br>_____ Mail _____XXX                                                                                         |               |                                                                |               |
| PŘEDMĚT ZMĚNY: <b>Demontáž přípojek (plyn, voda)</b><br>DOTČENÉ MÍSTO: Přípojka vody<br>ODKAZ NA VÝKRESY: 101 -118<br>ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část<br>ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:<br>VLIV NA TERMÍN: ano |               |                                                                |               |
| <b>NÁVRH OCENĚNĚNÍ:</b>                                                                                                                                                                                                  |               |                                                                |               |
|                                                                                                                                                                                                                          | Cena bez DPH  | DPH                                                            | Cena s DPH    |
| Vícepráce:                                                                                                                                                                                                               | 133 417,55 Kč | 28 017,69 Kč                                                   | 161 435,24 Kč |
| Méněpráce:                                                                                                                                                                                                               | 0,00 Kč       | 0,00 Kč                                                        | 0,00 Kč       |
| Rozdíl:                                                                                                                                                                                                                  | 133 417,55 Kč | 28 017,69 Kč                                                   | 161 435,24 Kč |
| PODPIS NAVRHOVATELE: [redacted]                                                                                                                                                                                          |               | DATUM:                                                         |               |
| VYJÁDŘENÍ: SCHVALUJI                                                                                                                                                                                                     |               |                                                                |               |
| OD ADP: [redacted]                                                                                                                                                                                                       |               | PODPIS: [redacted] DATUM: 17. 10. 2022                         |               |
| SCHVÁLIL: _____ PODPIS: _____ DATUM: _____                                                                                                                                                                               |               |                                                                |               |
| STAVEBNÍ DOZOR:<br>BKOM [redacted]                                                                                                                                                                                       |               | SPRÁVCE STAVBY:<br>DI [redacted]                               |               |
| [redacted]                                                                                                                                                                                                               |               | [redacted]                                                     |               |

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** U5075\_ZL Přístavba a modernizace MŠ Michalova

**Objekt:** ZL ZMĚNOVÉ LISTY

**Rozpočet:** ZL č. 002 Demontáž přípojek (plyn, voda)

**Objednatel:** Statutární město Brno

**IČO:** 44992785

Dominikánské náměstí 196/1

**DIČ:** CZ44992785

60200 Brno-Brno-město

**Zhotovitel:** UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

**IČO:** 03902447

Příkop 838/6

**DIČ:** CZ03902447

60200 Brno

**Vypracoval:**

**Rozpis ceny**

**Celkem**

|                  |  |  |                   |
|------------------|--|--|-------------------|
| HSV              |  |  | 123 541,75        |
| PSV              |  |  | 9 875,80          |
| MON              |  |  | 0,00              |
| Vedlejší náklady |  |  | 0,00              |
| Ostatní náklady  |  |  | 0,00              |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>133 417,55</b> |

**Rekapitulace daní**

|                         |      |                |
|-------------------------|------|----------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK       |
| Snížená DPH             | 15 % | 0,00 CZK       |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 133 417,55 CZK |
| Základní DPH            | 21 % | 28 017,69 CZK  |

**Zaokrouhlení** 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH**

**161 435,24 CZK**

v Brně

dne

16.10

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.  
Příkop 838/6  
Zábřovice, 602 00 Brno  
IČ: 039 02 447

Za zho

Za objednatele

### Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                          | Typ dílu |  |  | Celkem     | %     |
|-------------|--------------------------------|----------|--|--|------------|-------|
| 1           | Zemní práce                    | HSV      |  |  | 104 196,95 | 78,1  |
| 91          | Doplňující práce na komunikaci | HSV      |  |  | 4 838,00   | 3,6   |
| 99          | Staveništní přesun hmot        | HSV      |  |  | 14 506,80  | 10,9  |
| 799         | Ostatní                        | PSV      |  |  | 9 875,80   | 7,4   |
| Cena celkem |                                |          |  |  | 133 417,55 | 100,0 |

### Položkový rozpočet

|    |           |                                      |
|----|-----------|--------------------------------------|
| S: | U5075_ZL  | Přístavba a modernizace MŠ Michalova |
| O: | ZL        | ZMĚNOVÉ LISTY                        |
| R: | ZL č. 002 | Demontáž přípojek (plyn, voda)       |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                     | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem            | Cenová úroveň |
|-----------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------------|---------------|
| <b>Díl: 1</b>   |               | <b>Zemní práce</b>                                                                                |     |          |           | <b>104 196,95</b> |               |
| 1               | 130001101R00  | Přípalek za ztlížené hloubení v blízkosti vedení                                                  | m3  | 27,00000 | 726,30    | 19 610,10         | SoD - SO 06   |
|                 |               | Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 27,00000                                                          |     | 27,00000 |           |                   |               |
| 2               | 139601102R00  | Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3                                                         | m3  | 27,00000 | 1 162,50  | 31 387,50         | SoD           |
|                 |               | přípojka vody : 15,0                                                                              |     | 15,00000 |           |                   |               |
|                 |               | přípojka plynu : 12,0                                                                             |     | 12,00000 |           |                   |               |
| 3               | 161101501R00  | Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční                                                        | m3  | 27,00000 | 1 695,00  | 45 765,00         | RTS 23/ II    |
|                 |               | Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 27,00000                                                          |     | 27,00000 |           |                   |               |
| 14              | 175101101RT2  | Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šlérkopísku frakce 0 - 22 mm                       | m3  | 2,00000  | 1 236,60  | 2 473,20          | SoD - ZTI     |
|                 |               | vodovod : 1,0                                                                                     |     | 1,00000  |           |                   |               |
|                 |               | plyn : 1,0                                                                                        |     | 1,00000  |           |                   |               |
| 6               | 151101101R00  | Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m         | m2  | 42,00000 | 10,50     | 441,00            | SoD - SO 06   |
|                 |               | vodovod : 24,0                                                                                    |     | 24,00000 |           |                   |               |
|                 |               | plyn : 18,0                                                                                       |     | 18,00000 |           |                   |               |
| 7               | 151101111R00  | Odstanění pažení a rozeptění rýh příložené , hloubky do 2 m                                       | m2  | 42,00000 | 5,30      | 222,60            | SoD - SO 06   |
| 8               | 151101301R00  | Zřízení rozeptění zapažených stěn výkopů při roubení příložném, hloubky do 4 m                    | m3  | 27,00000 | 2,10      | 56,70             | SoD - SO 06   |
| 9               | 151101311R00  | Odstanění rozeptění stěn výkopů při roubení příložném, hloubky do 4 m                             | m3  | 27,00000 | 1,05      | 28,35             | SoD - SO 06   |
| 9               | 174101102R00  | Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu záspy s ručním zhutněním | m3  | 25,00000 | 165,50    | 4 212,50          | SoD - SO 02   |
| <b>Díl: 91</b>  |               | <b>Doplňující práce na komunikaci</b>                                                             |     |          |           | <b>4 838,00</b>   |               |
| 10              | 900 R01       | HZS stavební dělník v tarifní třídě 4                                                             | h   | 2,00000  | 445,00    | 890,00            | RTS 23/ II    |
|                 |               | demontáž skříně plynoměru v zídce a likvidace nadzemního potrubí : 1,0                            |     | 1,00000  |           |                   |               |
|                 |               | zafoukání potrubí vodovodu pěnou : 1,0                                                            |     | 1,00000  |           |                   |               |
| 11              | 905 R01       | Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize odstavení vodovodní přípojky vodárnami : 3,0           | h   | 3,00000  | 798,00    | 2 394,00          | RTS 23/ II    |
|                 |               |                                                                                                   |     | 3,00000  |           |                   |               |
| 12              | 901 R00       | Hzs-předběžná obhlídka čl.17-1a                                                                   | h   | 3,00000  | 518,00    | 1 554,00          | RTS 23/ II    |
|                 |               | Identifikace a odstávka přípojky vody : 3,0                                                       |     | 3,00000  |           |                   |               |
| <b>Díl: 99</b>  |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                    |     |          |           | <b>14 506,80</b>  |               |
| 51              | 998276101R00  | Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu          | t   | 3,45400  | 4 200,00  | 14 506,80         | SoD - SO 06   |
| <b>Díl: 799</b> |               | <b>Ostatní</b>                                                                                    |     |          |           | <b>9 875,80</b>   |               |
| 14              | 799           | Trvalé zrušení NTL ocelové plynovodní přípojky                                                    | kpl | 1,00000  | 9 875,80  | 9 875,80          | R-pol.        |
| <b>Celkem</b>   |               |                                                                                                   |     |          |           | <b>133 417,55</b> |               |